
ОБАВЕШТЕЊЕ  
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив наручиоца: Основна школа „Милан Ракић“ 
Мионица 

Адреса наручиоца: Кнеза Грбовића 31, 14242 Мионица 
Интернет страница наручиоца: www.osmilanrakicmionica.edu.rs 
Врста наручиоца: Просвета 
Врста предмета: Јавна набавка мале вредности; 

набавка радова: извођење молерско-
фарбарских радова;  
Назив и ознака из општег речника 
набавке: 45442100; Бојадерски 
радови 

Уговорена вредност: 496.186,00 динара  без ПДВ односно 
595.423,20 динара са ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: пет 
Понуђена цена: Највиша цена: 2.000.750,00 динара 

без ПДВ односно  2.400.900,00 
динара са ПДВ 
Најнижа цена: 496.186,00 динара  
без ПДВ односно 595.423,20 динара 
са ПДВ 

Понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 

Најнижа цена: 496.186,00 динара  
без ПДВ односно 595.423,20 динара 
са ПДВ 

Датум доношења одлуке о 
додели уговора: 

30.07.2013. године 

Датум закључења уговора: 15.08.2013. године 
Основни подаци о извођачу 
радова: 

Привредно друштво BAVAS  BK 
д.о.о., Војводе Мишића 102, 14242 
Мионица, ПИБ: 106885106; Матични 
број: 20699434 

Период важења уговора 2 (две) године од датума 
примопредаје радова 

 


